










	Меню















	


Шукати


	


Switch skin







	  Головна
	Уроки

	Сценарії для школи
	Адміністрації школи
	Класному керівнику
	Початкова школа
	Українська мова та література
	Англійська мова
	Німецька мова
	Зарубіжна література
	Історія та правознавство
	Основи здоров’я
	Математика
	Інформатика
	Географія
	Хімія
	Фізика
	Біологія
	Музичне мистецтво
	Мистецтво
	Трудове навчання
	Фізична культура
	Захист України
	Шкільному бібліотекарю
	Шкільному психологу





	НУШ
	Сертифікат
	Анонс
	Учительська
	Освіта і право
	Сертифікація
	Інклюзивна освіта



	ЗНО
	Вища освіта
	Вища освіта за кордоном



	Здоров’я
	Психологія
	Фізіологія
	Соціальне здоров’я
	Харчування
	Гігієна





	



















	Facebook
	RSS
	


Випадкова стаття 


	


Switch skin


	







	













Посібники-Книги

Про електронні версії друкованих підручників (у форматі pdf) для учнів закладів загальної середньої освіти	





Шкільне життя


Send an email

19.10.2018 550 

	



МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

№ 1111 від 17 жовтня 2018 року

Про електронні версії друкованих

підручників (у форматі pdf) для учнів

закладів загальної середньої освіти

Відповідно до частини пятої статті 75 Закону України «Про освіту», підпункту 1 пункту 3 Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті для здійснення методичного та матеріально-технічного забезпечення діяльності навчальних закладів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 11 квітня 2018 року № 284 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 22 серпня 2018 року № 668) та пункту 366 Плану пріоритетних дій Уряду на 2018 рік, затвердженого розпорядженням Кабінету Міністрів України від 28.03.2018 № 244, з метою організації забезпечення вільного доступу до безкоштовних електронних версій друкованих підручників (у форматі pdf) учнів закладів загальної середньої освіти НАКАЗУЮ:

1. Затвердити такі, що додаються:

1) Перелік електронних версій друкованих підручників (у форматі pdf) для учнів 2, 3, 4, 6, 7, 8 та 11 класів закладів загальної середньої освіти, придбання яких здійснюється за кошти Державного бюджету у 2018 році.

2) Примірні вимоги до електронних версій друкованих підручників (у форматі pdf).

2. Державній науковій установі «Інститут модернізації змісту освіти» (Спірін О. М.):

1) здійснити закупівлю електронних версій друкованих підручників (у форматі pdf) для учнів закладів загальної середньої освіти, що закуповувались за кошти Державного бюджету у 2011-2016 роках;

2) провести закупівлю згідно із Законами України «Про публічні закупівлі», «Про авторське право і суміжні права», «Про видавничу справу».

3) забезпечити функціонування та супроводження Електронної бібліотеки Державної наукової установи «Інститут модернізації змісту освіти» – спеціального інформаційного ресурсу в мережі Інтернет, на якому для учнів закладів загальної середньої освіти розміщуються безкоштовні електронні версії друкованих підручників (у форматі pdf);

4) розмістити електронні версії друкованих підручників (у форматі pdf) в Електронній бібліотеці Державної наукової установи «Інститут модернізації змісту освіти».

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника міністра Хобзея П. К.

Міністр                   Л. М. Гриневич








 Теґи
електронні підручники









Шкільне життя


Send an email

19.10.2018 550 












 Facebook


 WhatsApp


 Telegram


 Viber


 Надіслати електронною поштою


 Надрукувати
	











Головні новини

	

08.03.2024	Як викладати історичні теми, що можуть викликати травмувальні переживання



	

07.03.2024	МОН продовжує співпрацю з платформою онлайн-освіти «Coursera»



	

06.03.2024	В Уряді планують відмовитись від фінансування малокомплектних шкіл



	

06.03.2024	Сертифікація-2024: перший етап відбудеться 9 березня 2024 р.



	

05.03.2024	Курс для українських освітян: “Цифрові навички для освіти з Google”






	


Попередня сторінка


	


Наступна сторінка








	











Конспекти уроків

	Шкільні сценарії
	Адміністрації школи
	Класному керівнику
	Конспекти уроків початкова школа
	Конспекти уроків української мови та літератури
	Конспекти уроків англійської мови
	Конспекти уроків німецької мови
	Конспекти уроків зарубіжної літератури
	Конспекти уроків історії та правознавства
	Конспекти уроків математики, алгебри, геометрії
	Конспекти уроків інформатики
	Конспекти уроків географії
	Конспекти уроків хімії
	Конспекти уроків фізики
	Конспекти уроків біології
	Конспекти уроків основ здоров’я
	Конспекти уроків трудового навчання
	Конспекти уроків музичного мистецтва
	Конспекти уроків фізичної культури
	Конспекти уроків мистецтва
	Конспекти уроків образотворчого мистецтва
	Конспекти уроків “Захист України”
	Шкільному психологу




	


Шкільні сценарії

	









	


Свято до 8 березня “«Жіноче свято і весна несуть з собою дні погожі»

29.01.2022	




	









	


Гра “Інтелектуальний фітнес” (до свята 8 Березня) (7 клас)

04.03.2020	




	









	


Конкурсна програма до 8 Березня ” Міс Україночка” (1-6 класи)

13.07.2017	




	









	


Родинне свято до 8 Березня «Від щирого серця!»

16.02.2020	




	









	


Родинне свято «Найдорожча в світі – мама» (Початкова школа)

12.11.2023	




	









	


Сценарій спортивного свята «Між нами, дівчатами»

24.02.2021	




	









	


Сценарії першого уроку для 1-11 класів 2023/2024 н.р.

19.08.2023	







	


Попередня сторінка


	


Наступна сторінка








	


Файли

	

08.03.2024	Які є види транспорту? (1 клас. Я досліджую світ)



	

08.03.2024	Поняття моделі та моделювання (4 клас. Інформатика)



	

05.03.2024	Методична розробка інформаційно-ігрового заходу  «Планета Вода»



	

05.03.2024	Le sport. Les Français et le sport (8 клас. Французька мова) + Презентація



	

05.03.2024	Слова, протилежні за значенням (2 клас. Українська мова)



	

01.03.2024	Квест-гра до дня рідної мови «Рідна мова веде до ПЕРЕМОГИ!» для учнів 5-6 класів



	

01.03.2024	«Нерівномірний рух. Середня швидкість руху». «Величини в програмуванні. Сталі. Змінні. Вказівка присвоювання» (7 клас. Фізика. Інформатика) + Презентація



	

01.03.2024	Дзвінка струна Лесиного зоряного неба. Леся Українка «Зорі, очі весняної ночі», «Мій шлях» (8 клас. Українська література)






	


Попередня сторінка


	


Наступна сторінка








	













Copyright © 2012-2024 Шкільне життя - Історія в школі - Шуліга Н. & Шуліга А. -  Правила
	Зворотній зв’язок
	Про нас


	Facebook
	RSS













Back to top button






Close






	Facebook
	RSS


























	

Close



























